

Tabulation of Bids

Report Date: 01/18/19
1 out of 16

Project No: ID BONVIL 2016(1)

Project Name: Snake River Road and Bear Creek Road

Contractor	Responsive?	Base Schedule A	Base Schedule B
Engineer's Estimate		\$2,214,605.60	\$2,812,055.60
Columbia Pacific Construction, Inc.		\$2,526,146.91	\$2,633,819.76
GC Works, Inc.		\$2,771,073.11	\$2,954,609.26
Harper Construction, Inc		\$3,241,970.91	\$3,467,781.96
Wood Bros Inc.	no	\$3,112,349.18	\$2,848,120.68
Yale Creek Inc		\$1,969,308.50	\$2,104,016.00

Schedule B Awarded

Tabulation of Bids

Report Date: 01/18/19

2 out of 16

Project No: ID BONVIL 2016(1)

Project Name: Snake River Road and Bear Creek Road

Solicitation No: 69056718B000025

Division: Western Federal Lands

State: ID County: Bonneville

Federal Land:

Schedule: A

Schedule Type: Base

Opened at: Vancouver, WA

Opened by: James Mikell

Date: 01/16/19

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the offers received for this solicitation.

Signed: _____

Title: Contract Specialist

Date: 01/18/2019

Contract Awarded to: _____

Award Date: _____

Contractor	Comment	Bid Amount	Responsive
Yale Creek Inc 343 East 4th North Suite 125 Rexburg, ID 83440		\$1,969,308.50	
Columbia Pacific Construction, Inc. 175 Hansen Ln Woodland, WA 98674		\$2,526,146.91	
GC Works, Inc. 5933 NE Win Sivers Dr. Ste 205 Portland, OR 97220		\$2,771,073.11	
Wood Bros Inc. PO Box 216 Lemoore, CA 93245		(\$3,112,349.18)	no
Harper Construction, Inc 175 N. 900W Blackfoot, ID 83221		\$3,241,970.91	
Engineer's Estimate		\$2,214,605.60	

Tabulation of Bids

Report Date: 01/18/19

3 out of 16

Project No: ID BONVIL 2016(1)

Schedule: A

Project Name: Snake River Road and Bear Creek Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0020	15101-0000	MOBILIZATION				
		Yale Creek Inc			Lump Sum	\$315,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$445,216.35
		GC Works, Inc.			Lump Sum	\$250,000.00
		Wood Bros Inc.			Lump Sum	\$518,050.00
		Harper Construction, Inc			Lump Sum	\$800,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$200,000.00
A0040	15201-0000	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING				
		Yale Creek Inc			Lump Sum	\$96,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$91,201.99
		GC Works, Inc.			Lump Sum	\$93,600.00
		Wood Bros Inc.			Lump Sum	\$222,211.00
		Harper Construction, Inc			Lump Sum	\$165,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$62,500.00
A0060	15301-0000	CONTRACTOR QUALITY CONTROL				
		Yale Creek Inc			Lump Sum	\$45,500.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$47,075.84
		GC Works, Inc.			Lump Sum	\$67,440.00
		Wood Bros Inc.			Lump Sum	\$86,760.00
		Harper Construction, Inc			Lump Sum	\$46,500.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$45,000.00
A0080	15401-0000	CONTRACTOR TESTING				
		Yale Creek Inc			Lump Sum	\$48,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$42,757.25
		GC Works, Inc.			Lump Sum	\$68,640.00
		Wood Bros Inc.			Lump Sum	\$87,000.00
		Harper Construction, Inc			Lump Sum	\$99,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$45,000.00
A0100	15501-0000	CONSTRUCTION SCHEDULE				
		Yale Creek Inc			Lump Sum	\$5,700.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$2,573.38
		GC Works, Inc.			Lump Sum	\$6,240.00
		Wood Bros Inc.			Lump Sum	\$7,200.00
		Harper Construction, Inc			Lump Sum	\$17,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$5,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/18/19

4 out of 16

Project No: ID BONVIL 2016(1)

Schedule: A

Project Name: Snake River Road and Bear Creek Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0120	15705-1400	SOIL EROSION CONTROL, FIBER ROLL				
		Yale Creek Inc			\$4.60	\$2,461.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$7.20	\$3,852.00
		GC Works, Inc.			\$4.57	\$2,444.95
		Wood Bros Inc.			\$12.00	\$6,420.00
		Harper Construction, Inc			\$11.00	\$5,885.00
		Engineer's Estimate	535	LNFT	\$10.00	\$5,350.00
A0140	20301-2400	REMOVAL OF SIGN				
		Yale Creek Inc			\$120.00	\$240.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$108.00	\$216.00
		GC Works, Inc.			\$124.80	\$249.60
		Wood Bros Inc.			\$900.00	\$1,800.00
		Harper Construction, Inc			\$110.00	\$220.00
		Engineer's Estimate	2	EACH	\$20.00	\$40.00
A0160	20302-1300	REMOVAL OF GUARDRAIL, CONCRETE BARRIER				
		Yale Creek Inc			\$60.00	\$1,200.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$43.71	\$874.20
		GC Works, Inc.			\$89.29	\$1,785.80
		Wood Bros Inc.			\$268.40	\$5,368.00
		Harper Construction, Inc			\$110.00	\$2,200.00
		Engineer's Estimate	20	LNFT	\$12.00	\$240.00
A0180	21101-2000	ROADWAY OBLITERATION, METHOD 2				
		Yale Creek Inc			\$23.00	\$1,863.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$30.99	\$2,510.19
		GC Works, Inc.			\$34.32	\$2,779.92
		Wood Bros Inc.			\$83.00	\$6,723.00
		Harper Construction, Inc			\$110.00	\$8,910.00
		Engineer's Estimate	81	SQYD	\$100.00	\$8,100.00
A0200	25125-0000	BOULDER				
		Yale Creek Inc			\$400.00	\$4,400.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$364.15	\$4,005.65
		GC Works, Inc.			\$411.84	\$4,530.24
		Wood Bros Inc.			\$1,500.00	\$16,500.00
		Harper Construction, Inc			\$1,100.00	\$12,100.00
		Engineer's Estimate	11	EACH	\$400.00	\$4,400.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/18/19

5 out of 16

Project No: ID BONVIL 2016(1)

Schedule: A

Project Name: Snake River Road and Bear Creek Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0220	30202-2000	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 2				
		Yale Creek Inc			\$26.50	\$276,130.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$27.19	\$283,319.80
		GC Works, Inc.			\$41.18	\$429,095.60
		Wood Bros Inc.			\$55.70	\$580,394.00
		Harper Construction, Inc			\$58.88	\$613,529.60
		Engineer's Estimate	10,420	TON	\$20.00	\$208,400.00
A0240	30302-1000	DITCH RECONDITIONING				
		Yale Creek Inc			\$6.40	\$42,240.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$18.65	\$123,090.00
		GC Works, Inc.			\$10.30	\$67,980.00
		Wood Bros Inc.			\$6.41	\$42,306.00
		Harper Construction, Inc			\$2.20	\$14,520.00
		Engineer's Estimate	6,600	LNFT	\$10.00	\$66,000.00
A0260	31401-0000	STOCKPILED AGGREGATE				
		Yale Creek Inc			\$23.50	\$26,790.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$29.12	\$33,196.80
		GC Works, Inc.			\$26.08	\$29,731.20
		Wood Bros Inc.			\$55.70	\$63,498.00
		Harper Construction, Inc			\$39.65	\$45,201.00
		Engineer's Estimate	1,140	TON	\$80.00	\$91,200.00
A0300	40101-5600	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, GYRATORY MIX, 1/2-INCH OR 3/4-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE				
		AGGREGATE, 0.3 TO <3 MILLION ESAL				
		Yale Creek Inc			\$76.50	\$994,117.50
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$97.25	\$1,263,763.75
		GC Works, Inc.			\$123.55	\$1,605,532.25
		Wood Bros Inc.			\$101.70	\$1,321,591.50
		Harper Construction, Inc			\$99.33	\$1,290,793.35
		Engineer's Estimate	12,995	TON	\$100.00	\$1,299,500.00
A0340	40105-3000	ANTISTRIP ADDITIVE, TYPE 3				
		Yale Creek Inc			\$300.00	\$36,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$349.40	\$41,928.00
		GC Works, Inc.			\$38.44	\$4,612.80
		Wood Bros Inc.			\$324.00	\$38,880.00
		Harper Construction, Inc			\$330.00	\$39,600.00
		Engineer's Estimate	120	TON	\$400.00	\$48,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/18/19

6 out of 16

Project No: ID BONVIL 2016(1)

Schedule: A

Project Name: Snake River Road and Bear Creek Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0360	60201-0600	18-INCH PIPE CULVERT				
		Yale Creek Inc			\$105.00	\$6,510.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$183.80	\$11,395.60
		GC Works, Inc.			\$164.74	\$10,213.88
		Wood Bros Inc.			\$121.00	\$7,502.00
		Harper Construction, Inc			\$76.00	\$4,712.00
		Engineer's Estimate	62	LNFT	\$100.00	\$6,200.00
A0380	60201-0800	24-INCH PIPE CULVERT				
		Yale Creek Inc			\$115.00	\$34,615.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$262.88	\$79,126.88
		GC Works, Inc.			\$178.46	\$53,716.46
		Wood Bros Inc.			\$121.00	\$36,421.00
		Harper Construction, Inc			\$133.00	\$40,033.00
		Engineer's Estimate	301	LNFT	\$100.00	\$30,100.00
A0400	60704-0000	CLEANING CULVERT IN PLACE				
		Yale Creek Inc			\$915.00	\$915.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$2,400.93	\$2,400.93
		GC Works, Inc.			\$1,372.80	\$1,372.80
		Wood Bros Inc.			\$3,160.00	\$3,160.00
		Harper Construction, Inc			\$2,000.00	\$2,000.00
		Engineer's Estimate	1	EACH	\$1,000.00	\$1,000.00
A0420	62201-0250	DUMP TRUCK, 10 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY				
		Yale Creek Inc			\$120.00	\$1,200.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$150.68	\$1,506.80
		GC Works, Inc.			\$185.33	\$1,853.30
		Wood Bros Inc.			\$180.00	\$1,800.00
		Harper Construction, Inc			\$110.00	\$1,100.00
		Engineer's Estimate	10	HOUR	\$90.00	\$900.00
A0440	62201-0350	BACKHOE				
		Yale Creek Inc			\$120.00	\$1,200.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$126.97	\$1,269.70
		GC Works, Inc.			\$164.48	\$1,644.80
		Wood Bros Inc.			\$240.00	\$2,400.00
		Harper Construction, Inc			\$150.00	\$1,500.00
		Engineer's Estimate	10	HOUR	\$75.00	\$750.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/18/19

7 out of 16

Project No: ID BONVIL 2016(1)

Schedule: A

Project Name: Snake River Road and Bear Creek Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0460	62201-3750	CHAIN SAW				
		Yale Creek Inc			\$85.00	\$850.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$72.04	\$720.40
		GC Works, Inc.			\$116.69	\$1,166.90
		Wood Bros Inc.			\$30.00	\$300.00
		Harper Construction, Inc			\$85.00	\$850.00
		Engineer's Estimate	10	HOURL	\$60.00	\$600.00
A0480	62301-0000	GENERAL LABOR				
		Yale Creek Inc			\$59.00	\$590.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$62.71	\$627.10
		GC Works, Inc.			\$37.44	\$374.40
		Wood Bros Inc.			\$100.00	\$1,000.00
		Harper Construction, Inc			\$55.00	\$550.00
		Engineer's Estimate	10	HOURL	\$50.00	\$500.00
A0500	62901-0800	ROLLED EROSION CONTROL PRODUCT, TYPE 2.D				
		Yale Creek Inc			\$5.60	\$2,296.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$4.81	\$1,972.10
		GC Works, Inc.			\$6.86	\$2,812.60
		Wood Bros Inc.			\$39.50	\$16,195.00
		Harper Construction, Inc			\$12.72	\$5,215.20
		Engineer's Estimate	410	SQYD	\$100.00	\$41,000.00
A0520	63302-0000	SIGN SYSTEM				
		Yale Creek Inc			\$88.00	\$9,680.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$80.36	\$8,839.60
		GC Works, Inc.			\$48.05	\$5,285.50
		Wood Bros Inc.			\$120.00	\$13,200.00
		Harper Construction, Inc			\$76.00	\$8,360.00
		Engineer's Estimate	110	SQFT	\$175.00	\$19,250.00
A0540	63401-0300	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID WHITE				
		Yale Creek Inc			\$2.40	\$172.80
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$2.21	\$159.12
		GC Works, Inc.			\$2.61	\$187.92
		Wood Bros Inc.			\$19.00	\$1,368.00
		Harper Construction, Inc			\$2.10	\$151.20
		Engineer's Estimate	72	LNFT	\$0.50	\$36.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/18/19

8 out of 16

Project No: ID BONVIL 2016(1)

Schedule: A

Project Name: Snake River Road and Bear Creek Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0560	63401-0300	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID YELLOW				
		Yale Creek Inc			\$0.10	\$6,024.60
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$0.09	\$5,422.14
		GC Works, Inc.			\$0.69	\$41,569.74
		Wood Bros Inc.			\$0.24	\$14,459.04
		Harper Construction, Inc			\$0.08	\$4,819.68
		Engineer's Estimate	60,246	LNFT	\$0.30	\$18,073.80
A0580	63401-0400	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, BROKEN YELLOW				
		Yale Creek Inc			\$0.10	\$1,588.60
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$0.09	\$1,429.74
		GC Works, Inc.			\$0.69	\$10,961.34
		Wood Bros Inc.			\$0.24	\$3,812.64
		Harper Construction, Inc			\$0.08	\$1,270.88
		Engineer's Estimate	15,886	LNFT	\$0.30	\$4,765.80
A0600	63502-0600	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 3				
		Yale Creek Inc			\$1,025.00	\$6,150.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$2,864.60	\$17,187.60
		GC Works, Inc.			\$274.56	\$1,647.36
		Wood Bros Inc.			\$480.00	\$2,880.00
		Harper Construction, Inc			\$750.00	\$4,500.00
		Engineer's Estimate	6	EACH	\$200.00	\$1,200.00
A0620	63504-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN				
		Yale Creek Inc			\$25.00	\$1,875.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$113.44	\$8,508.00
		GC Works, Inc.			\$48.05	\$3,603.75
		Wood Bros Inc.			\$42.00	\$3,150.00
		Harper Construction, Inc			\$86.00	\$6,450.00
		Engineer's Estimate	75	SQFT	\$20.00	\$1,500.00
Total Schedule - All Items						
		Yale Creek Inc				\$1,969,308.50
		Columbia Pacific Construction, Inc.				\$2,526,146.91
		GC Works, Inc.				\$2,771,073.11
		Wood Bros Inc.				\$3,112,349.18
		Harper Construction, Inc				\$3,241,970.91
		Engineer's Estimate				\$2,214,605.60

Tabulation of Bids

Report Date: 01/18/19

9 out of 16

Project No: ID BONVIL 2016(1)

Project Name: Snake River Road and Bear Creek Road

Solicitation No: 69056718B000025

Division: Western Federal Lands

State: ID County: Bonneville

Federal Land:

Schedule: B

Schedule Type: Base

Opened at: Vancouver, WA

Opened by: James Mikell

Date: 01/16/19

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the offers received for this solicitation.

Signed: _____
Title: Contract Specialist
Date: 02/22/2019

Contract Awarded to: _____

Award Date: _____

Contractor	Comment	Bid Amount	Responsive
Yale Creek Inc 343 East 4th North Suite 125 Rexburg, ID 83440		\$2,104,016.00	
Columbia Pacific Construction, Inc. 175 Hansen Ln Woodland, WA 98674		\$2,633,819.76	
Wood Bros Inc. PO Box 216 Lemoore, CA 93245		(\$2,848,120.68)	no
GC Works, Inc. 5933 NE Win Sivers Dr. Ste 205 Portland, OR 97220		\$2,954,609.26	
Harper Construction, Inc 175 N. 900W Blackfoot, ID 83221		\$3,467,781.96	
Engineer's Estimate		\$2,812,055.60	

Tabulation of Bids

Report Date: 01/18/19

10 out of 16

Project No: ID BONVIL 2016(1)

Schedule: B

Project Name: Snake River Road and Bear Creek Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0020	15101-0000	MOBILIZATION				
		Yale Creek Inc			Lump Sum	\$315,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$445,216.35
		Wood Bros Inc.			Lump Sum	\$523,960.00
		GC Works, Inc.			Lump Sum	\$250,000.00
		Harper Construction, Inc			Lump Sum	\$800,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$250,000.00
B0040	15201-0000	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING				
		Yale Creek Inc			Lump Sum	\$96,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$91,201.99
		Wood Bros Inc.			Lump Sum	\$222,211.00
		GC Works, Inc.			Lump Sum	\$93,600.00
		Harper Construction, Inc			Lump Sum	\$165,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$62,500.00
B0060	15301-0000	CONTRACTOR QUALITY CONTROL				
		Yale Creek Inc			Lump Sum	\$45,500.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$47,075.84
		Wood Bros Inc.			Lump Sum	\$86,760.00
		GC Works, Inc.			Lump Sum	\$49,920.00
		Harper Construction, Inc			Lump Sum	\$46,500.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$62,500.00
B0080	15401-0000	CONTRACTOR TESTING				
		Yale Creek Inc			Lump Sum	\$48,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$42,757.25
		Wood Bros Inc.			Lump Sum	\$87,000.00
		GC Works, Inc.			Lump Sum	\$68,640.00
		Harper Construction, Inc			Lump Sum	\$99,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$62,500.00
B0100	15501-0000	CONSTRUCTION SCHEDULE				
		Yale Creek Inc			Lump Sum	\$5,700.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$2,573.38
		Wood Bros Inc.			Lump Sum	\$7,200.00
		GC Works, Inc.			Lump Sum	\$6,240.00
		Harper Construction, Inc			Lump Sum	\$17,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$5,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/18/19

11 out of 16

Project No: ID BONVIL 2016(1)

Schedule: B

Project Name: Snake River Road and Bear Creek Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0120	15705-1400	SOIL EROSION CONTROL, FIBER ROLL				
		Yale Creek Inc			\$4.60	\$2,461.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$7.20	\$3,852.00
		Wood Bros Inc.			\$12.00	\$6,420.00
		GC Works, Inc.			\$4.57	\$2,444.95
		Harper Construction, Inc			\$11.00	\$5,885.00
		Engineer's Estimate	535	LNFT	\$10.00	\$5,350.00
B0140	20301-2400	REMOVAL OF SIGN				
		Yale Creek Inc			\$120.00	\$240.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$108.00	\$216.00
		Wood Bros Inc.			\$900.00	\$1,800.00
		GC Works, Inc.			\$137.28	\$274.56
		Harper Construction, Inc			\$110.00	\$220.00
		Engineer's Estimate	2	EACH	\$20.00	\$40.00
B0160	20302-1300	REMOVAL OF GUARDRAIL, CONCRETE BARRIER				
		Yale Creek Inc			\$60.00	\$1,200.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$43.71	\$874.20
		Wood Bros Inc.			\$268.40	\$5,368.00
		GC Works, Inc.			\$89.23	\$1,784.60
		Harper Construction, Inc			\$110.00	\$2,200.00
		Engineer's Estimate	20	LNFT	\$12.00	\$240.00
B0180	21101-2000	ROADWAY OBLITERATION, METHOD 2				
		Yale Creek Inc			\$23.00	\$1,863.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$30.99	\$2,510.19
		Wood Bros Inc.			\$83.00	\$6,723.00
		GC Works, Inc.			\$34.32	\$2,779.92
		Harper Construction, Inc			\$110.00	\$8,910.00
		Engineer's Estimate	81	SQYD	\$100.00	\$8,100.00
B0200	25125-0000	BOULDER				
		Yale Creek Inc			\$400.00	\$4,400.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$364.15	\$4,005.65
		Wood Bros Inc.			\$1,500.00	\$16,500.00
		GC Works, Inc.			\$411.84	\$4,530.24
		Harper Construction, Inc			\$1,100.00	\$12,100.00
		Engineer's Estimate	11	EACH	\$400.00	\$4,400.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/18/19

12 out of 16

Project No: ID BONVIL 2016(1)

Schedule: B

Project Name: Snake River Road and Bear Creek Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0220	30302-1000	DITCH RECONDITIONING				
		Yale Creek Inc			\$6.40	\$42,240.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$18.65	\$123,090.00
		Wood Bros Inc.			\$6.41	\$42,306.00
		GC Works, Inc.			\$10.30	\$67,980.00
		Harper Construction, Inc			\$2.20	\$14,520.00
		Engineer's Estimate	6,600	LNFT	\$10.00	\$66,000.00
B0240	30502-0000	FULL DEPTH RECLAMATION WITH CEMENT , 12-INCH DEPTH				
		Yale Creek Inc			\$1.60	\$138,080.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$1.80	\$155,340.00
		Wood Bros Inc.			\$1.42	\$122,546.00
		GC Works, Inc.			\$2.47	\$213,161.00
		Harper Construction, Inc			\$7.60	\$655,880.00
		Engineer's Estimate	86,300	SQYD	\$6.50	\$560,950.00
B0260	30510-0000	CEMENTITIOUS MATERIAL				
		Yale Creek Inc			\$250.00	\$387,500.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$216.12	\$334,986.00
		Wood Bros Inc.			\$211.60	\$327,980.00
		GC Works, Inc.			\$384.38	\$595,789.00
		Harper Construction, Inc			\$243.75	\$377,812.50
		Engineer's Estimate	1,550	TON	\$200.00	\$310,000.00
B0280	31401-0000	STOCKPILED AGGREGATE				
		Yale Creek Inc			\$23.50	\$26,790.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$29.12	\$33,196.80
		Wood Bros Inc.			\$55.70	\$63,498.00
		GC Works, Inc.			\$26.08	\$29,731.20
		Harper Construction, Inc			\$39.65	\$45,201.00
		Engineer's Estimate	1,140	TON	\$80.00	\$91,200.00
B0320	40101-5600	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, GYRATORY MIX, 1/2-INCH OR 3/4-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE				
		AGGREGATE, 0.3 TO <3 MILLION ESAL				
		Yale Creek Inc			\$76.50	\$883,575.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$101.24	\$1,169,322.00
		Wood Bros Inc.			\$101.70	\$1,174,635.00
		GC Works, Inc.			\$123.55	\$1,427,002.50
		Harper Construction, Inc			\$95.33	\$1,101,061.50
		Engineer's Estimate	11,550	TON	\$100.00	\$1,155,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/18/19

13 out of 16

Project No: ID BONVIL 2016(1)

Schedule: B

Project Name: Snake River Road and Bear Creek Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0360	40105-3000	ANTISTRIP ADDITIVE, TYPE 3				
		Yale Creek Inc			\$300.00	\$31,800.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$349.40	\$37,036.40
		Wood Bros Inc.			\$324.00	\$34,344.00
		GC Works, Inc.			\$38.44	\$4,074.64
		Harper Construction, Inc			\$330.00	\$34,980.00
		Engineer's Estimate	106	TON	\$400.00	\$42,400.00
B0380	60201-0600	18-INCH PIPE CULVERT				
		Yale Creek Inc			\$105.00	\$6,510.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$183.80	\$11,395.60
		Wood Bros Inc.			\$302.00	\$18,724.00
		GC Works, Inc.			\$164.74	\$10,213.88
		Harper Construction, Inc			\$76.00	\$4,712.00
		Engineer's Estimate	62	LNFT	\$100.00	\$6,200.00
B0400	60201-0800	24-INCH PIPE CULVERT				
		Yale Creek Inc			\$115.00	\$34,615.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$262.88	\$79,126.88
		Wood Bros Inc.			\$121.00	\$36,421.00
		GC Works, Inc.			\$178.46	\$53,716.46
		Harper Construction, Inc			\$133.00	\$40,033.00
		Engineer's Estimate	301	LNFT	\$100.00	\$30,100.00
B0420	60704-0000	CLEANING CULVERT IN PLACE				
		Yale Creek Inc			\$915.00	\$915.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$2,400.93	\$2,400.93
		Wood Bros Inc.			\$3,160.00	\$3,160.00
		GC Works, Inc.			\$1,372.80	\$1,372.80
		Harper Construction, Inc			\$2,000.00	\$2,000.00
		Engineer's Estimate	1	EACH	\$1,000.00	\$1,000.00
B0440	62201-0250	DUMP TRUCK, 10 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY				
		Yale Creek Inc			\$120.00	\$1,200.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$150.68	\$1,506.80
		Wood Bros Inc.			\$180.00	\$1,800.00
		GC Works, Inc.			\$185.33	\$1,853.30
		Harper Construction, Inc			\$110.00	\$1,100.00
		Engineer's Estimate	10	HOUR	\$90.00	\$900.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/18/19

14 out of 16

Project No: ID BONVIL 2016(1)

Schedule: B

Project Name: Snake River Road and Bear Creek Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0460	62201-0350	BACKHOE				
		Yale Creek Inc			\$120.00	\$1,200.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$126.97	\$1,269.70
		Wood Bros Inc.			\$240.00	\$2,400.00
		GC Works, Inc.			\$185.33	\$1,853.30
		Harper Construction, Inc			\$150.00	\$1,500.00
		Engineer's Estimate	10	HOUR	\$75.00	\$750.00
B0480	62201-3750	CHAIN SAW				
		Yale Creek Inc			\$85.00	\$850.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$72.04	\$720.40
		Wood Bros Inc.			\$30.00	\$300.00
		GC Works, Inc.			\$116.69	\$1,166.90
		Harper Construction, Inc			\$85.00	\$850.00
		Engineer's Estimate	10	HOUR	\$60.00	\$600.00
B0500	62301-0000	GENERAL LABOR				
		Yale Creek Inc			\$59.00	\$590.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$62.71	\$627.10
		Wood Bros Inc.			\$100.00	\$1,000.00
		GC Works, Inc.			\$41.18	\$411.80
		Harper Construction, Inc			\$55.00	\$550.00
		Engineer's Estimate	10	HOUR	\$50.00	\$500.00
B0520	62901-0800	ROLLED EROSION CONTROL PRODUCT, TYPE 2.D				
		Yale Creek Inc			\$5.60	\$2,296.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$4.81	\$1,972.10
		Wood Bros Inc.			\$39.50	\$16,195.00
		GC Works, Inc.			\$6.86	\$2,812.60
		Harper Construction, Inc			\$12.72	\$5,215.20
		Engineer's Estimate	410	SQYD	\$100.00	\$41,000.00
B0540	63302-0000	SIGN SYSTEM				
		Yale Creek Inc			\$88.00	\$9,680.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$80.36	\$8,839.60
		Wood Bros Inc.			\$120.00	\$13,200.00
		GC Works, Inc.			\$48.05	\$5,285.50
		Harper Construction, Inc			\$76.00	\$8,360.00
		Engineer's Estimate	110	SQFT	\$175.00	\$19,250.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/18/19

15 out of 16

Project No: ID BONVIL 2016(1)

Schedule: B

Project Name: Snake River Road and Bear Creek Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0560	63401-0300	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID WHITE				
		Yale Creek Inc			\$2.40	\$172.80
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$2.21	\$159.12
		Wood Bros Inc.			\$19.00	\$1,368.00
		GC Works, Inc.			\$2.61	\$187.92
		Harper Construction, Inc			\$2.10	\$151.20
		Engineer's Estimate	72	LNFT	\$0.50	\$36.00
B0580	63401-0300	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID YELLOW				
		Yale Creek Inc			\$0.10	\$6,024.60
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$0.09	\$5,422.14
		Wood Bros Inc.			\$0.24	\$14,459.04
		GC Works, Inc.			\$0.69	\$41,569.74
		Harper Construction, Inc			\$0.08	\$4,819.68
		Engineer's Estimate	60,246	LNFT	\$0.30	\$18,073.80
B0600	63401-0400	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, BROKEN YELLOW				
		Yale Creek Inc			\$0.10	\$1,588.60
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$0.09	\$1,429.74
		Wood Bros Inc.			\$0.24	\$3,812.64
		GC Works, Inc.			\$0.69	\$10,961.34
		Harper Construction, Inc			\$0.08	\$1,270.88
		Engineer's Estimate	15,886	LNFT	\$0.30	\$4,765.80
B0620	63502-0600	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 3				
		Yale Creek Inc			\$1,025.00	\$6,150.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$2,864.60	\$17,187.60
		Wood Bros Inc.			\$480.00	\$2,880.00
		GC Works, Inc.			\$274.56	\$1,647.36
		Harper Construction, Inc			\$750.00	\$4,500.00
		Engineer's Estimate	6	EACH	\$200.00	\$1,200.00
B0640	63504-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN				
		Yale Creek Inc			\$25.00	\$1,875.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$113.44	\$8,508.00
		Wood Bros Inc.			\$42.00	\$3,150.00
		GC Works, Inc.			\$48.05	\$3,603.75
		Harper Construction, Inc			\$86.00	\$6,450.00
		Engineer's Estimate	75	SQFT	\$20.00	\$1,500.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/18/19

16 out of 16

Project No: ID BONVIL 2016(1)

Schedule: B

Project Name: Snake River Road and Bear Creek Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
------------------------	--------------	-------------	----------	------	------------	--------

Total Schedule - All Items						
Yale Creek Inc						\$2,104,016.00
Columbia Pacific Construction, Inc.						\$2,633,819.76
Wood Bros Inc.						\$2,848,120.68
GC Works, Inc.						\$2,954,609.26
Harper Construction, Inc						\$3,467,781.96
Engineer's Estimate						\$2,812,055.60

Schedule B Awarded